平成 18 年 7 月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社 オンワード樫山

代表者名 代表取締役社長 上村 茂

(コード番号 8016 東証・大証・名証１部)

問合せ先 取締役常務執行役員経理担当

吉沢 正明

(TEL. 03-3272-2317)

「固定資産の減損に係る会計基準」適用に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

 平成 19 年 2 月期第１四半期において、下記のとおり特別損失を計上しましたのでお知らせ

いたします。

記

１.特別損失について

「固定資産の減損に係る会計基準」の適用に伴い、所有する固定資産について減損損

失を計上いたしました。

減損損失計上額

 連結 14,923 百万円

 単体  9,665 百万円

２.当期の業績への影響

 減損損失を計上いたしましたが、当社が設定している退職給付信託資産の一部解約に

ともなう特別利益の発生を見込んでおりますため、連結・単体ともに業績予想の変更は

ありません。